el-BAHRÜ'z-ZEHHAR

( .)> )\ ..r:JI )
Mehdi-Lidinillilh

Ahmed b. Yahya ei-Murtazii'nın
(ö. 840/1437)

Zeydi fıkhına dair eseri . .
_j

Tam adı el-Bahrü'z-zehhar el-camt
li-me?ahibi 'ule~a 'i'l-e~Şar olan eser,
ashaptan itibaren eliiyi aşkın müctehİ
dİn görüşlerini değerlendirmesi yönün-

BAHRÜLULÜM el-LEKNEVİ

( .>_,:.<JJI ~.,W~ )
Ebü' l -Ayyaş Muhammed Abdülall

b . Nizamiddln b. Kutbidd!n
el-En sari es- Sihalevl

(ö. 1225/1810)

Başta usul-i fıkıh ve mantık olmak üzere
İsliimi ilimierin çeşitli alanlarındaki

şerh ve hiişiyeleriyle tanınan
Hindistanlı iilim.

Heranan göç ederek Hindistan'a ge
len ve Leknev yakınlarındaki Sihalev ci
varına yerleşen bir ulema ailesine men
suptur. "Melikü'l -ulema" unvanıyla da
tanınmaktadır. 1143 ( 1731) yılında Lek
nev'in Firengi Mahal diye bilinen bölge
sinde doğdu. Nesebi, uzak ceddi Molla
Alaeddin yoluyla ünlü mutasavvıf Ab
dullah-ı Ensarf'ye (ö . 481 1 1089) kadar
uzanır.